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صنعت و تجارت

راه نجات تولید، افزایش قدرت خرید 
کارگران است

نایب رییس مجمع کارگران استان تهران گفت: تورم باید 
روی هزینه های زندگی کارگران محاسبه شود، اما به دلیل 
اینکه تورم روی دستمزد سال گذشته محاسبه می شود، 
منجر به عقب ماندگی دســتمزد کارگران شده است.به 
گزارش اقتصادســرآمد، محمدباقر متانی، نایب رییس 
مجمع کارگران استان تهران در آســتانه تعیین دستمزد 
برای سال 1401  به تســنیم گفت: در محاسبه دستمزد 
کارگران برای سال آتی می بایســت تبصره 2 ماده 41 
مدنظر شرکای اجتماعی باشد؛ این موضوع بدلیل تاکید 
قانون گذار برای پرداخت هزینه هــای زندگی خانوار 
کارگران اســت.وی ادامه داد: با توجه به فقر روزافزون 
کارگــران حداقل بگیر و ناتوانی پرداخــت هزینه های 
زندگی، یکی از دلایل عقب ماندگی دســتمزد از تورم 
و فاصله هر ساله دستمزد نســبت به هزینه ها، محاسبه 
اشتباه تورم در دستمزد دریافتی توسط شرکای اجتماعی 
اســت.این فعال کارگری تصریح کرد: تورم باید روی 
هزینه های زندگی کارگران محاسبه شــود، اما به دلیل 
اینکه تورم روی دستمزد سال گذشته محاسبه می شود، 
منجر به عقب ماندگی دســتمزد کارگران شــده است.

به زودی سیب و سوران قطب تولید گوشت 
مرغ در سیستان و بلوچستان می شود

مدیر جهادکشــاورزی شهرستان ســیب و سوران از 
شــتاب توســعه صنعت پــرورش طیور گوشــتی با 
حمایت و پشــتیبانی سازمان جهادکشــاورزی استان 
خبرداد و گفت: ســاخت ۵0 واحــد صنعتی پرورش 
مرغ گوشتی جدید با ظرفیت در برنامه کاری مدیریت 
جهادکشاورزی شهرستان سیب و ســوران قرار دارد.
به گزارش اقتصادســرآمد، محمد حنیف ســپاهی به  
ایســنا افزود: در حال حاضر 21 واحــد مرغداری به 
ظرفیت۵۷۵هزار قطعه در هردوره با پیشرفت فیزیکی 
10تا۹۵درصد در حال  ســاخت می باشد و بزودی کار 
ســاخت 2۹واحد دیگر نیز آغاز می شود.محمد حنیف 
ســپاهی تعداد مرغداریهای فعال ســیب و سوران را 
1۵واحد با ظرفیت ٣4۵هزار قطعه و تولید٣ هزار و ۵00 
تن مرغ اعلام و تاکید کرد با پایان کار ساخت واحدهای 
جدید در سال 1401، تعداد مرغداریهای این شهرستان 
۶۵واحد با ظرفیت یــک میلیون و پانصــد هزار قطعه 
می رسد که ســالیانه توان تولید1۵000تن گوشت مرغ 

را دارا می باشند

گروه مانع زدایی از تولید - تولیدکنندگان منطقه آزاد 
قشم در طوماری اعلام کردند که اجرای قانون مالیات 
بر ارزش افــزوده، بدون تامین زیرســاخت های لازم 
در مناطق آزاد، باعث مختل شــدن جریان ارسال کالا در عمده 
مناطق شــده اســت. تولیدکنندگان منطقه آزاد قشم در این نامه 
تاکید کرده اند که به دلیل مشکلات عدیده ای که به موجب نحوه 
اجرای ناهماهنگ قانون مالیات بر ارزش افزوده در جزیره قشم 
عارض شــده، برای ادامه فعالیت خود نیازمند رسیدگی فوری 
و مرتفع شدن موانع موجود هســتند و در غیر این صورت و با 
استمرار جریانات فعلی و بی توجهی مسئولان اجرایی منطقه، در 
اندک زمانی روند تولید متوقف شده و جریان کار در کارخانه ها 

پایدار نخواهد بود.
به گزارش اقتصادســرآمد، طبق طوماری که این تولیدکنندگان 
امضا کرده اند، قانون مالیات بر ارزش افزوده شش ماه پس از ابلاغ 
به رییس جمهوری یعنی از 1٣ دی امسال لازم الاجرا  است، اما با 
وجود فرصت قابل توجه پیش بینی شده در قانون، تنها در تاریخ 
2۹ آذر، رییس سازمان امور مالیاتی کشور، در قالب بخشنامه ای 
کوتاه  و بدون تدقیق در اصول و مضامین کلیدی مالیات بر ارزش 
افزوده، به صورت مبهم لزوم اجرای تبصره یاد شده را به گمرکات 
کشور ابلاغ کردند. این تولیدکنندگان به تبصره ٣  ماده 1۷ قانون 
مالیات بر ارزش افزوده مصوب ســال 1400 اشاره کرده اند که 
مقرر شده “واردکنندگان کالا از مناطق آزاد تجاری - صنعتی به 

سرزمین اصلی، کالاهای مزبور را به گمرک اظهار کنند.
گمرک موظف است از قسمتی از کالاهای اظهار شده که به موجب 
بند »ب« ماده  )۶۵( قانون احکام دائمی برنامه های توسعه کشور 
مصوب 10 مرداد 1٣۹1، »تولید داخل« محسوب می شود، فقط 
مالیات و عوارض، و از قســمت باقی مانده که »کالای وارداتی« 
محسوب می شود، مالیات و عوارض و حقوق ورودی را دریافت 

و مالیات و عوارض آن را به حساب سازمان واریز کند.
آیا مناطق آزاد مشمول شعار سال نمی شوند؟

فریدون کرمانی کارشناس اقتصاد مقاومتی در اینباره به روزنامه 
اقتصادسرآمد، گفت: مقام معظم رهبري  در استمرار تأکیدهاي 
مکرر ســالهاي اخیر، دســتور کار اصلي نظام توسعه ملي را در 
سال1400 » تولید، پشــتیباني ها و مانع زدایي ها« تعیین کردند.
بدیهي است عینیت بخشــي به این راهبرد ملي، علاوه بر تلاش 

تدبیر پایه دستگاه هاي مختلف، مستلزم فراهم سازي کلیه بستر 
هاي نهادي و مقرراتي لازم از سوی قوای مقننه و قضائیه است.

مناطق ویژه اقتصادی و كمك به تقویت اقتصاد ملي
وی ادامه داد: یکی از مهم ترین فلسفه های وجودي تاسیس مناطق 
آزاد و ویژه اقتصادي درکشــور، کمک به تقویت اقتصاد ملي از 
طریق ایجاد فضاي کســب و کار آسان و برخوردار از مشوق ها 
و مزیت هاي قانوني و به تعبیري پشــتیباني موثر و مانع زدایي 
حداکثري از دیوان سالاری های مرســوم از مسیر فعالیت های 
مشروع اقتصادی است که در بند یازده سیاست های کلی اقتصاد 

مقاومتی ابلاغی رهبری معظم نیز بر توسعه حوزه عمل این مناطق 
برای تسهیل وگسترش تولید و صادرات، انتقال فناوری و جلب 

و جذب منابع ضروری کشور تصریح و تاکید شده است.
چرا معافیت مالیاتی تولید در مناطق آزاد حذف شد؟

او با  به استناد قانون مالیات بر ارزش افزوده مصوب 8۷/2/1۷ 
مجلس شورای اســلامی یکي از مزیت هاي قانوني اعمالي در 
مناطق آزاد طي بیش از یک دهه گذشــته، معافیت فعالیت هاي 
اقتصادي این مناطق از مالیات بر ارزش افزوده بوده است، افزود: 
برخورداری از این معافیت از یک ســو در حوزه تولید، استفاده 

از مواد و کالاهاي واسطه ای و ماشــین آلات تولید داخل را در 
رقابت با اقلام مشــابه خارجي در واحدهاي مختلف تولیدي و 
خدماتي مناطق آزاد، مزیت دار و از طرف دیگر هزینه تمام شده 
سفر و گردشــگری در مناطق را در رقابت با برخی مقاصد سفر 
خارجی نیز بطور نسبی رقابتی کرده و درنتیجه سهم قابل توجهی 

از تقاضای سفر به خارج را به خود اختصاص داده است.
پیام سلبی بی ثباتی در پایداری مزیت ها و مشوق های قانونی 

مناطق آزاد كشور
کرمانی با بیان این مطلب که، درتعریف منابع درآمدی جدید مقرر 
گردیده است، مناطق آزاد تجاری ـ صنعتی مشابه سرزمین اصلی 
مشمول پرداخت مالیات بر ارزش افزوده شوند و بدین ترتیب 
حکم قانون دائمی با قانون بودجه یکساله نیز نقض شده است، 
گفت: براین اساس اجرایی شــدن مراتب نیز بلافاصله از سوي 
سازمان امور مالیاتي کشور مورد پیگیري قرار گرفته است که این 
امر در آغاز سال »تولید، پشتیبانی ها و مانع زدایی ها« موجی از 
نگرانی درمیان فعالان اقتصادی مناطق ایجاد کرد.اما پیام سلبی 
بی ثباتی در پایداری مزیت ها و مشوق های قانونی مناطق آزاد 
کشورمان را به ســرمایه گذاران بالقوه این مناطق منتقل شده که 

سرمایه گذاری در این مناطق چندان ایمن نیست.
اگرچه برخی واحدهای تولیدی با دریافت مجوز، نسبت به تودیع 
ضمانت نامه بانکی نزد گمرک قشم اقدام کرده اند، اما این راهکار 
موقت نیز خود حامل دو نقصیه جدی است؛ نخست امکان تامین 
چنین حجم نقدینگی جهت ســپرده گذاری 100 درصدی نزد 
بانک عامل برای عمده واحدهای صنعتی مقدور نیست و دوم، 
تداوم این شرایط در کوتاه مدت و ظرف یک یا دو ماه آینده، عملًا 
حجم تعهدات بانکی و اسناد پرداختنی تولیدکننده را از مرحله 

توانایی بازپرداخت او فراتر خواهد برد.
تولید کنندگان در پایان هم با بیان اینکه در سالی که به تدبیر مقام 
معظم رهبری، به” تولید، پشتیبانی ها و مانع زدایی ها ” مزین شده، 
حقیقتا چنین اقدامانی مصداق بارز مانع تراشی است و به زعم ما، 
در تعقیب موضوع نیز اثری از پشتیبانی مسئولین متولی امر دیده 
نمی شــود، از رییس جمهوری، رییس مجلس شورای اسلامی، 
وزیر امور اقتصادی و دارائی، مشــاور رییس جمهوری و دبیر 
شورای عالی مناطق آزاد تجاری صنعتی کشور درخواست اقدام 
مجدانه و دستور عاجل جهت رفع مشکل حادث شده را داشتند.

آیا تولید در مناطق آزاد مشمول شعار سال نمی شود، »اقتصاد سرآمد« گزارش می دهد

مشوق های قانونی تولید درمناطق آزاد پایدار نیست

تولید، پشتیبانی ها و مانع زدایی ها
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تعالی  ملی  همایش  نوزدهمین  در  مبارکه  فولاد  شرکت 
سازمانی، موفق شد برای چهارمین بار تندیس زرین جایزه 

ملی تعالی سازمانی را از آن خود کند.
به گزارش خبرنگار فولاد، نوزدهمین همایش ملی تعالی سازمانی روز 
سه شنبه 3 اسفندماه ۱۴۰۰ با موضوع "تعالی و نوآوری پایدار سازمانی" 
و با حضور جمعی از مقامات، مدیران شرکت ها و صاحب نظران این 
حوزه در مرکز همایش های سازمان مدیریت صنعتی کشور برگزار شد 
و سازمان های سرآمد در بخش های ساخت و تولید، خدمات، آموزش و 
عمومی پس از ارزیابی توسط کارشناسان انتخاب گردیدند که شرکت 
فولاد مبارکه توانست در بخش تولید موفق به کسب تندیس زرین جایزه 
ملی تعالی سازمانی شود؛ این در حالی است که شرکت فولاد مبارکه 
تنها برنده تندیس زرین جایزه ملی تعالی سازمانی در سال ۱۴۰۰ بود و 
این موفقیت را در بخش ساخت و تولید و در سطح سازمان های بزرگ 

این رویداد به دست آورد.
محمدیاسر طیب نیا مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه در حاشیه نوزدهمین 
همایش ملی تعالی سازمانی در گفت وگو با خبرنگار فولاد اظهار کرد: 
مسیر تعالی یک مسیر بی انتها است و شرکت های پیشرو در این عرصه 

باید رشد و تعالی خود را به صورت مستمر ادامه دهند.
حضور چشم گیر شرکت های زیرمجموعه فولاد مبارکه

 در همایش ملی تعالی سازمانی
وی افزود: فولاد مبارکه و شرکت های زیرمجموعه ما در همایش ملی 
جایزه ملی تعالی سازمانی حضوری چشم گیر داشتند و پس از ارزیابی های 

صورت گرفته در دریافت بسیاری از جوایز این همایش نیز سهیم بودند.
مدیر عامل شرکت فولاد مبارکه خاطرنشان کرد: شرکت فولاد مبارکه در 
این مسیر رشد و تعالی را برای خود ترسیم کرده تا با تولید پایدار بتواند در 
مقیاس جهانی به نقش محوری خود در صنعت فولاد کشور ادامه دهد.

فولاد مبارکه در راستای رشد و توسعه پایدار برای 
دست یابی 

به تعالی سازمانی همیشه پیشرو بوده  است
طیب نیا ادامه داد: رسیدن به جایگاه تراز جهانی یکی از اهداف مهم 
شرکت فولاد مبارکه است و برای دست یابی به این هدف ما باید 
فعالیت های خود را بیش از پیش توسعه دهیم و در این راستا با افزایش 

بهره وری به دنبال سرآمدی در مقیاس بین المللی هستیم.
وی اذعان داشت: در این مسیر به دنبال رقابت با رقبای جهانی هستیم 
و در ارزیابی های عملکرد شرکت فولاد مبارکه در رشد و توسعه پایدار 
دائمی شرکت برای دست یابی به تعالی سازمانی همیشه پیشرو بوده ایم.

مدیر عامل شرکت فولاد مبارکه بیان کرد: امروز در جهان شرکت های 
پیشرو به صنعت سبز توجه جدی دارند و شرکت فولاد مبارکه با در نظر 
گرفتن همین سیاست، در درجه نخست با نگاه ملی برنامه های توسعه 

خود را تعریف و به دنبال تحقق آن است.
رعایت الگوی ملی بنگاه داری برای توسعه پایدار کشور

وی عنوان کرد: در حال حاضر برنامه برخی از شرکت ها در کشور با 
گردش مالی بالا یک نگاه بخشی و منطقه ای است اما شرکت فولاد 
مبارکه تاکنون ثابت کرده که نگاهش ملی و بین المللی است و در 
طرح های توسعه ای به وسعت ایران با نگاه به آمایش سرزمینی به تولید 

صنعت سبز و رعایت مسائل زیست محیطی توجه جدی دارد.

مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه در پایان تاکید کرد: در راستای تحقق 
توسعه پایدار و تعالی سازمانی شرکت فولاد مبارکه هم اکنون ۵۰ درصد 
آب مورد نیاز خود را از طریق بازچرخانی و جمع آوری پساب های شهری 
تأمین می کند و در دوره های مختلف سعی کردیم الگوی ملی بنگاه داری 

را در کشور برای توسعه پایدار به خوبی رعایت کنیم.
حفظ سطوح بالای تعالی از دست یابی به آن سخت تر 

است
محمد ناظمی هرندی، معاون تکنولوژی شرکت فولاد مبارکه نیز در 
گفت وگو با خبرنگار فولاد با اشاره به موفقیت این سازمان در کسب 
چهارمین تندیس زرین جایزه ملی تعالی سازمانی، نگرش سیستمی 
و توسعه قابلیت های سازمانی را رمز موفقیت فولاد مبارکه در مسیر 
تعالی سازمانی دانست و اظهار کرد: از بدو تأسیس کارخانه با نگاهی 
که مدیران دوران ساخت و بهره برداری به این بنگاه داشته اند، همواره 
نگرش سیستمی در سازمان به عنوان یک ارزش، پشتیبانی و تقویت 

شده و اکنون به صورت یک فرهنگ در سازمان نهادینه شده است.
وی با اشاره به نقش رهبران در ایجاد فرهنگ تعالی افزود: نقش 
و  سازمان هاست  آن  رهبران  عهده  بر  سازمان ها  تعالی  در  اصلی 
اصلی  ابعاد  از  الهام بخشی  و  آینده نگری  همچون  مؤلفه هایی 
رهبران  این  می باشد؛  متعالی  سازمان های  در  رهبران  شایستگی 
سازمان هستند که از طریق ایجاد دلبستگی در کارکنان، اهداف 
و استراتژی های سازمان را در جهت خلق ارزش برای ذی نفعان 

راهبری و هدایت می کنند.
معاون تکنولوژی شرکت فولاد مبارکه، حفظ سطوح بالای تعالی را از 
دست یابی به آن سخت تر دانست و گفت: در فولاد مبارکه از طریق 
طراحی سیستم های مدیریتی، توسعه فرهنگ مشارکت و حل مسأله، کار 
تیمی و ایجاد ساختار تحول همواره تلاش شده تا به حرکت در مسیر 
رشد و تعالی خللی وارد نشود که حضور در سطوح بالای تعالی سازمانی 

طی ۲۰ سال گذشته نشان از موفقیت این الگو است.
گسترش فرهنگ تعالی و توسعه قابلیت های سازمانی 

سیاست  اصلی گروه فولاد مبارکه
وی با اشاره به این که در حال حاضر فولاد مبارکه با رشد و توسعه در 
حوزه های مختلف به گروهی به وسعت ایران تبدیل شده است، گسترش 
فرهنگ تعالی و توسعه قابلیت های سازمانی در سطح گروه فولاد مبارکه 

را از سیاست های اصلی این سازمان برشمرد و حضور ۱۰ شرکت از 
گروه فولاد مبارکه در فرآیند ارزیابی سال ۱۴۰۰ را ناشی از این مهم 

دانست.
ناظمی هرندی از کلیه کارکنان فولاد مبارکه که نقش اصلی در این 
موفقیت را ایفا کردند، تشکر و قدردانی کرد و گفت: مسیر تعالی پایان 
ندارد و امیدواریم بتوانیم به عنوان الگوی ملی بنگاه داری نقش خود را در 

رشد و توسعه صنعتی کشور به خوبی ایفا کنیم.
مدل های تعالی سازمانی در دنیا کاربردهای روزافزونی 

پیدا کرده اند
سیامک شجاعی، مدیر تضمین کیفیت و تعالی سازمانی شرکت فولاد 
مبارکه نیز در خصوص این دستاورد، در گفت وگو با خبرنگار ایراسین 
اظهار کرد: مدل های تعالی سازمانی در دنیا متناسب با فضای کسب و 
کار به عنوان چارچوبی برای ارزیابی عملکرد و سنجش میزان موفقیت 
سازمان ها در استقرار سیستم های نوین مدیریتی، کاربردهای روزافزونی 

پیدا کرده اند.
وی افزود: این مدل ها در واقع با ایجاد یک زبان مشترک عملکرد 
سازمان ها در کسب نتایج مورد انتظار را مورد سنجش قرار می دهند که 
قدیمی ترین مدل در دنیا مدل دمینگ و متعلق به کشور ژاپن است، مدلی 

که از سال ۱۹۵۰ طراحی و اجرا شده است.
مدیر تضمین کیفیت و تعالی سازمانی شرکت فولاد مبارکه ادامه داد: در 
ایران نیز مدل تعالی سازمانی و جایزه ملی تعالی سازمانی از سال ۱3۸۲ 
توسط مؤسسه مطالعات و بهره وری منابع انسانی راه اندازی شد؛ چارچوب 
اصلی مدل تعالی سازمانی ایران برگرفته از مدل تعالی سازمانی یا همان

EFQM  است که طی سالیان اخیر چندین بار مورد بازبینی قرار گرفته 
و آخرین ویرایش آن در سال ۱۴۰۰ معرفی شده است.

مفاهیم بنیادین، معیارها و منطق ارزیابی از ارکان اصلی 
مدل تعالی سازمانی

وی، مفاهیم بنیادین، معیارها و منطق ارزیابی را ارکان این الگو دانست 
و بیان کرد: مفاهیم بنیادین در واقع ارزش ها و اصول این الگو بوده که 

معیارهای مدل مبتنی بر آن ها طراحی شده است.
شجاعی خاطرنشان کرد: معیارهای مدل در ۲ بخش طراحی شده اند 
که بخش اول شامل رویکردهای یک سازمان متعالی در حوزه رهبری، 
استراتژی، کارکنان، قابلیت ها، مشتریان و عملیات و بخش دوم شامل 
نتایج حوزه ذی نفعان شامل مشتریان، کارکنان، جامعه، همکاران تجاری 

و تأمین کنندگان و همچنین نتایج سازمانی است.
سنجش رویکرد سازمان ها با توجه به مؤلفه های متنوع

وی اذعان داشت: روش ارزیابی معیارها مبتنی بر منطقی به نام منطق 
رادار طراحی شده که رویکردها و نتایج سازمان را با توجه به مؤلفه های 
متنوعی مورد سنجش قرار می دهد و در نهایت سطح تعالی سازمان با 

توجه به امتیاز کسب شده در بازه هزار امتیازی مشخص می شود.
مدیر تضمین کیفیت و تعالی سازمانی شرکت فولاد مبارکه با اشاره 
به سطوح تعالی تعریف شده برای این جایزه تأکید کرد: سطح گواهی 
تعهد به تعالی، تقدیرنامه یک ستاره)امتیاز بیش از ۲۵۰(، تقدیرنامه 
۲ ستاره)امتیاز بیش از 3۰۰(، تقدیرنامه 3 ستاره)امتیاز بیش از 3۵۰(، 
تقدیرنامه ۴ ستاره)امتیاز بیش از ۴۰۰(، تندیس بلورین)امتیاز بیش از 
۴۵۰(، تندیس سیمین)امتیاز بیش از ۵۵۰(، تندیس زرین )امتیاز بیش 

از ۶۵۰( است.

ایجاد فضای رقابتی برای تعالی سازمان ها یکی
 از اهداف برگزاری این همایش است

وی با بیان این که از اهداف برگزاری این همایش می توان به ایجاد 
فضای رقابتی برای تعالی سازمان ها، کمک به شناسایی نقاط قوت و 
زمینه های قابل بهبود در سازمان و ایجاد فضایی برای تبادل تجربیات 
موفق اشاره کرد، گفت: فرآیند ارزیابی بدین صورت است که ابتدا 
سازمان ها گزارشی تحت عنوان اظهارنامه تعالی که مبتنی بر معیارهای 
مدل، تهیه شده به دبیرخانه جایزه ارسال می کنند و پس از آن سازمان 
متقاضی توسط تیم ارزیابی که از مدیران و یا کارشناسان سایر حوزه های 

کسب و کار می باشند مورد ارزیابی قرار می گیرد.
شجاعی بیان کرد: تیم ارزیابی ابتدا اظهارنامه تعالی سازمانی را مورد 
بررسی قرار داده و سپس جهت رفع ابهام و دریافت پاسخ سؤالات خود 
در محل شرکت متقاضی حضور می یابد؛ در نهایت بر اساس اجماع تیم 
ارزیابی امتیاز نهایی سازمان مشخص و گزارش بازخورد شامل نقاط 
قوت و حوزه های قابل بهبود بر اساس معیارهای مدل به سازمان ارائه 
می شود. گروه فولاد مبارکه در نوزدهمین همایش ملی تعالی سازمانی 
جوایز متعددی کسب کرد که ازجمله می توان به کسب تندیس بلورین در 
بخش ساخت و تولید در سطح سازمان های بزرگ توسط شرکت فولاد 
هرمزگان اشاره کرد؛ همچنین تقدیرنامه تعالی سازمانی 3 ستاره برای 
تعالی در بخش ساخت و تولید نیز به شرکت ورق خودرو چهارمحال و 

بختیاری و شرکت صنعتی و معدنی فولادسنگ رسید.
تقدیرنامه ۲ ستاره برای تعالی در بخش خدمات به شرکت بین المللی 
مهندسی سیستم ها و اتوماسیون)ایریسا( تعلق گرف؛ همچنین به شرکت 
تولید،  و  تعالی در بخش ساخت  برای  صنایع معدنی فولاد سنگان 
تقدیرنامه یک ستاره و به شرکت های فنی مهندسی فولاد مبارکه و 
سرمایه گذاری توکافولاد برای تعالی در بخش خدمات، تقدیرنامه یک 

ستاره اهدا شد.
شرکت های فولاد متیل، فولاد مبارکه سپاهان و فلز تدارک نیز گواهی 

تعهد به تعالی در بخش خدمات را دریافت کردند.
مروری بر پیشینه این جایزه ملی

همایش تعالی سازمانی از سال ۱3۸۲ به همت سازمان مدیریت صنعتی 
آغاز شد که فولاد مبارکه پیش از نیز در سال های ٩١، ٩٣ و ۹۸ موفق به 

کسب تندیس زرین جایزه ملی تعالی سازمانی شده بود.
فولاد مبارکه از سال ۱3۸۲ و از نخستین دوره این همایش در این فرآیند 
شرکت کرده و موفق شده به عنوان اولین شرکت و پس از ۱۰ دوره 
حضور متوالی در سال ۱3۹۱ تندیس زرین این جایزه را دریافت و پس 
از آن در سال های ۹3 و ۹۸ موفق به کسب این عنوان شود؛ در میان 
شرکت های ایرانی تنها شرکت فولاد خوزستان در سال ۹۷ موفق شده 

تندیس زرین جایزه ملی تعالی سازمانی را کسب کند.
در سال ۱۴۰۰ نیز با حضور یک تیم ۷ نفره از ارزیابان جایزه به مدت 
۶ روز، ارزیابی برگزار و کلیه رویکردهای سازمان مبتنی بر مدل تعالی 
سازمانی مورد ارزیابی قرار گرفت و در نهایت فولاد مبارکه موفق شد 
برای چهارمین بار، تندیس زرین جایزه ملی تعالی سازمانی را دریافت 
کند. شرکت فولاد امیرکبیر کاشان در سال ۱3۹۹ و شرکت فولاد 
هرمزگان در سال ۱۴۰۰ از گروه فولاد مبارکه موفق به کسب تندیس 

بلورین تعالی سازمانی شده اند.
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